આ પ્રસંગે વીરપુર ગામની શોભા વધારવા માટે વીરપુરના વેપારીઓ સહિત અલગ-અલગ

મિત્ર મંડળ દ્વારા ભવ્ય આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. આગામી આઠમી નવેમ્બરના કારતક સુદ સાતમના દિવસે જલારામ બાપાની જન્મજયંતિની ઉજવણીની આખરી ઓપ આપવામાં આવી. સ્થાનિકોએ કહ્યું કે, આજથી ૨૨૫ વર્ષ પહેલા ચાર નવેમ્બર, ૧૭૯૯ અને વિક્રમ સંવત ૧૮૫૬ના કારતક સુદ સાતમના દિવસે ગોડલ પાસે વીરપુરમાં બાપાનો જન્મ થયો હતો. લાખો લોકોના હૈયે વસતા પૂજ્યજલારામ બાપાની જન્મજયંતિ આગામી આઠમી નવેમ્બર, કારતક સુદ સાતમના દિવસે સૌરાષ્ટ્રભરમાં ધામધૂમથી ઉજવાશે.

લક્ષ્મીખેડાના પર વર્ષ જૂના પુલની બંને તરફ છલકાતાં નીરનો નયનરમ્ય નજારો